PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

SÃO PAULO

| RHS Consult Ltda |

 1 | P á g i n a

EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO GERAL
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016.

A Prefeitura Municipal de Anhembi-SP, usando das atribuições legais,

faz saber a divulgação do Edital De Resultado Final e Classificação Geral para o

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016, para o preenchimento dos cargos, sob

responsabilidade da RHS Consult Ltda. EPP, de acordo com as instruções abaixo:

RESOLVE:

I. Resultado Final e Classificação Geral:

AGENTE DE ENDEMIAS.

INSC NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

009156 ROBERTO PUDMOVCKI AGENTE DE ENDEMIAS 1º

010287 BRENDHA INGRID BOTELHO CRAVEIRO AGENTE DE ENDEMIAS 2º

008992 RAFAEL MENEZES FIASCHI AGENTE DE ENDEMIAS 3º

010255 MARCELO RAFANELLI ROSATTI AGENTE DE ENDEMIAS 4º

005867 DIOGO ADELINO DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 5º

008812 STEPHANIE COSTA DE SOUSA AGENTE DE ENDEMIAS 6º

010493 JESSICA ELISA DA CRUZ AGENTE DE ENDEMIAS 7º

008366 FERNANDO HENRIQUE ORSI LAPOSTTE AGENTE DE ENDEMIAS 8º

005164 LEANDRO ALVES AGENTE DE ENDEMIAS 9º

010444 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 10º

005194 CARLOS CÉSAR SOUZA CAMPOS AGENTE DE ENDEMIAS 11º

010260 BRUNA DOMINGUES DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 12º

010466 RINALDO JOSÉ MIRANDA AGENTE DE ENDEMIAS 13º

010360 JOÃO PEDRO DA CRUZ BATISTA RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS 14º

008231 KELI RENATA ZONTA DE MORAES AGENTE DE ENDEMIAS 15º

010364 RAFAELA ELOISA VITORIA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS 16º

008413 TATYANE MARTINS DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 17º

009869 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA JUNIOR AGENTE DE ENDEMIAS 18º

008316 ISABELLA TIBERIO AGENTE DE ENDEMIAS 19º

005177 CHRISTIAN CARVALHO DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 20º

010452 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 21º

005922 SERGIO FERREIRA DE ANDRADE AGENTE DE ENDEMIAS 22º

007056 MIROSMAR AMAURI PEDROSO AGENTE DE ENDEMIAS 23º

010137 FRANCYS EMELLIN DE OLIVEIRA RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS 24º

007876 AMARILDO DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 25º

010400 PAULO ANSELMO FILHO AGENTE DE ENDEMIAS 26º

008085 MIRIA DE LIMA RODRIGUES AGENTE DE ENDEMIAS 27º

008617 JAIR MARTINS DE SOUZA FILHO AGENTE DE ENDEMIAS 28º

006755 MICHAELA SPADACINI AGENTE DE ENDEMIAS 29º

005252 PAULA CALCIDONI BABONI AGENTE DE ENDEMIAS 30º

007370 ALESSANDRA MIRANDA LANGELI DA SILVA AGENTE DE ENDEMIAS 31º

010384 ANA PAULA SOARES NASCIMENTO AGENTE DE ENDEMIAS 32º

| RHS Consult Ltda |

 2 | P á g i n a

INSC NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

009218 JEFFERSON MORA AGENTE DE ENDEMIAS 33º

010537 LUIZ HENRIQUE ZEVOLA AGENTE DE ENDEMIAS 34º

009069 MARIANA RIBEIRO MENEGATTI AGENTE DE ENDEMIAS 35º

007498 ELOIZA DE FÁTIMA CAÇÃO TERNI AGENTE DE ENDEMIAS 36º

006578 RAFAEL FERNANDES DE CAMPOS DO NASCIMENTO AGENTE DE ENDEMIAS 37º

010036 ESCLEY CONCEIÇÃO JACOB AGENTE DE ENDEMIAS 38º

009124 RONI APARECIDO FERREIRA AGENTE DE ENDEMIAS 39º

009064 MARCOS ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS 40º

010201 MARA APARECIDA VIEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 41º

010386 RENAN DE ATAIDE NASCIMENTO AGENTE DE ENDEMIAS 42º

008270 ISRAEL DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 43º

009177 JULIANA MATOS DA ROCHA AGENTE DE ENDEMIAS 44º

010027 LEANDRO AUGUSTO LUCIANO AGENTE DE ENDEMIAS 45º

010210 LUAN CAMARGO DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS 46º

005663 EDNEIDE CONCEIÇÃO PORTUGAL BONON AGENTE DE ENDEMIAS 47º

009551 MARIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS 48º

AUXILIAR DE FARMACIA.

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

007546 ANTONIO HELDER RODRIGUES NASCIMENTO AUXILIAR DE FARMÁCIA 1º

005076 THAMIRES DA SILVA VIEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 2º

010459 ÉLLEN CRISTINA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE FARMÁCIA 3º

010461 TATIANA APARECIDA DE LIMA CAMPOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 4º

010421 FERNANDA REGINA BAPTISTA SERNI AUXILIAR DE FARMÁCIA 5º

010078 SARA MARIA CARVALHO DE PAULA AUXILIAR DE FARMÁCIA 6º

010157 RAFAEL DOMINGOS FERREIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 7º

008988 STEFANI MORATO STELLA AUXILIAR DE FARMÁCIA 8º

010489 TATIANE CRISTINA DE FREITAS AUXILIAR DE FARMÁCIA 9º

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS.

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

005424 DOUGLAS DONIZETE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 1º

008277 JULIANA MARIA CAETANO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 2º

006981 MARCELO FERNANDES MESSIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 3º

009208 APARECIDO TOMAZ DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 4º

010029 LEANDRO AUGUSTO LUCIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 5º

010445 THIAGO PAES SCALISE AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 6º

005253 PAULA CALCIDONI BABONI AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 7º

007722 ASSUELEN TOBIAS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 8º

009175 RAQUEL FRANCO SILVA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 9º

005926 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 10º

010318 ROSELI APARECIDA PRADO TOBIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 11º

008385 ELIANE PROENÇA RODRIGUES SIRQUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 12º

006950 MARIA JOSÉ MORAES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 13º

009304 PAULA REGINA RAUL DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 14º

004894 JHONALTER JOSÉ DE CAMPOS. AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 15º

| RHS Consult Ltda |

 3 | P á g i n a

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

010214 JAQUELINE MOREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 16º

010534 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 17º

007089 MARCO POLO DENIS APARECIDO DE PAULA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 18º

009792 ALDINEIA APARECIDA MARTINS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 19º

008258 PAULO SERGIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 20º

010304 CAMILA ALESSANDRA DE ATAIDE BECCA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 21º

010346 MATIAS CALCIDONI NETO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 22º

010264 BRUNA DOMINGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 23º

007814 ALBERTO JOSE CAMARGO PINHEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 24º

006133 LUCIANA MOISÉS BRANCO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 25º

010551 WILLIAM EDUARDO SERNI AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 26º

010463 HERBSON NELSON DOMINGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 27º

010165 GRAZIELA ROSELIA ALMEIDA GODOY AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 28º

005244 FABIO BOMFIM SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 29º

005599 MOACIR SANQUETA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 30º

007991 ALINE DA SILVA VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 31º

007522 SUZANNA HELLENA PEIXOTO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 32º

010208 RODRIGO MARTINS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 33º

008627 MARCO ANTONIO CALCIDONI AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 34º

010337 DÂMARIS LEYCE MUNIZ BARRETO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 35º

008872 ILDA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 36º

008814 SILVIO JESUS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 37º

005960 EURIPEDES NUNES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 38º

005469 ALEX SANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 39º

006610 GRAZIELA ALVES MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 40º

005775 MARCOS DE ABREU NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 41º

010426 BIANCA LARAINA RODRIGUES LEME AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 42º

008794 FERNANDO CESAR FERRACINI JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 43º

005912 ROSANGELA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 44º

005614 JESSICA TENORIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 45º

009485 ROSILENE DE FATIMA OLIVEIRA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 46º

010251 MARIA DE FATIMA DA SILVA ALEXANDRE AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 47º

009760 JOCINEIA VILAS BOAS SOARES RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 48º

007319 MARCOS PAULINO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 49º

008126 MARCIA CRISTINA DAMIAO GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 50º

005592 CAMILA MACHADO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 51º

005257 THIAGO ROBERTO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 52º

007359 MÁRCIA BUENO DE LIMA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 53º

009759 ANDERSON RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 54º

010199 CRISTIANE PIRES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 55º

004896 JULIANA BATISTA MURBACH AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 56º

005898 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 57º

009323 ELIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA E SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 58º

007402 EDSON CORREA DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 59º

005437 ROSELI FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 60º

005110 CLEVSON SANTOS SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 61º

010313 MARIA DO CARMO RODRIGUES GUIMARÃES AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 62º

005534 CAROLINE TERESINHA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 63º

008622 MARCELA TEIXEIRA BUORO CALCIDONI AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 64º

009234 MARIA CONCEIÇÃO CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 65º

| RHS Consult Ltda |

 4 | P á g i n a

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

008935 PAULO SERGIO RAMALHO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 66º

007769 DYANIS SABINO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS 67º

COZINHEIRA.

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

007258 ANA LUCIA DA SILVA FARES COZINHEIRA 1º

005850 TATIANE CRISTINA DE FREITAS COZINHEIRA 2º

005915 GISLENE MARIA APARECIDA TEIXEIRA COZINHEIRA 3º

006015 SILVANA OLIVEIRA RIBEIRO COSTA COZINHEIRA 4º

010438 MARCIA CRISTINA FRANCO RODRIGUES COZINHEIRA 5º

010302 ONDINA ALBANO CHAGURI COZINHEIRA 6º

007835 ANA PAULA ROSA STANLEY LOURENÇO COZINHEIRA 7º

010326 MARA LUCIA DA SILVA COZINHEIRA 8º

010497 JUSSARA APARECIDA FERREIRA LOPES COZINHEIRA 9º

010321 JULIANA DE ATAIDE SETLLA COZINHEIRA 10º

005677 ANA FLAVIA RAMOS SERAFIM COZINHEIRA 11º

009204 MARIA DE JESUS FERREIRA DE SOUZA FERNANDES COZINHEIRA 12º

009828 ROSANA APARECIDA PAULO DE OLIVEIRA COZINHEIRA 13º

008898 ARLEIA ALDNEIA DE ATAIDE FERREIRA COZINHEIRA 14º

010392 MARIA ENÉIA TOMAZ DOS SANTOS SILVA COZINHEIRA 15º

010408 ALINE DA SILVA CRUZ COZINHEIRA 16º

006926 MARISA BELLATO DA CRUZ COZINHEIRA 17º

005183 VIVIANECRISTINA PAES RIBEIRO DO SANTOS COZINHEIRA 18º

009661 TICIANE REGINA MACHADO FRANCO ATAIDE COZINHEIRA 19º

MOTORISTA.

INSCRICAO NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

005659 DENIS RICIERI BONON MOTORISTA 1º

006452 GENIVALDO MOREIRA DE CARVALHO MOTORISTA 2º

009694 DENIS PIERRO TEZOTO MOTORISTA 3º

010269 LUCAS CASSIMIRO MOTORISTA 4º

009984 ILSO DA SILVA QUADROS MOTORISTA 5º

010154 ROGERIO DOMINGOS FERREIRA MOTORISTA 6º

006718 JOÃO TOMÉ FILHO MOTORISTA 7º

005425 ANDERSON LEANDRO SIMÕES MOTORISTA 8º

005070 RAFAEL SCHIAVINATO MOTORISTA 9º

010220 CARLOS HEINRIQUE LEME MOTORISTA 10º

005059 LUCIANO ANTONIO LEITE MOTORISTA 11º

005786 JOAO PAULO MARTINS DESIDERIO MOTORISTA 12º

005051 WILLIAM CASSEMIRO SIMONI MOTORISTA 13º

010285 MILTON CÉSAR DOS SANTOS CRAVEIRO MOTORISTA 14º

008986 JOSÉ NILSON RIBEIRO MOTORISTA 15º

008690 MANOEL BAPTISTA DOMINGUES MOTORISTA 16º

007617 DENIVALDO VIEIRA DA SILVA MOTORISTA 17º

| RHS Consult Ltda |

 5 | P á g i n a

TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

005478 ANA MEIRE SOARES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1º

005679 LUANA DENISE PRESTES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2º

006459 MARIA JOSE APARECIDA RAFANELLI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3º

008281 EMANUELLI CALSOLARI ARAUJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4º

010553 TATIANA FERRAZ IMPERIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 5º

005395 VANESSA LINA DA SILVA ANTONIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6º

007950 ISABELLA MIRANDA OLIVEIRA FRANCISCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7º

010376 MARÍLIA JORDÃO MENEGON TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8º

007578 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 9º

005403 BRENDA TERESA DO PRADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10º

010381 KELLY JACQUELINE CAMILLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11º

008667 KARINA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTALUCCI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 12º

007756 IVANDERSON BARBOZA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 13º

005366 ELIZIANE MARIA DE ALMEIDA RUMIM TÉCNICO EM ENFERMAGEM 14º

010206 MARLI GOMES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15º

010288 LILIANE ROBERTA LUIZ CARRIEL TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16º

005068 ROBERTO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17º

007795 SIRLEY LOPES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18º

005372 MAURO DE SOUZA FILHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 19º

005899 LEANDRO HENRIQUE SANCHEZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM 20º

005482 EVA DAS GRAÇAS NUNES TOBIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 21º

008119 MARIA APARECIDA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22º

005327 BEATRIS CONCEIÇÃO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 23º

005900 BRUNA JESSICA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 24º

MÉDICO VETERINARIO.

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

008421 THIAGO LUIS SANTOS GONÇALVES MÉDICO VETERINÁRIO 1º

010209 JANAINA BARBOSA LEMES MÉDICO VETERINÁRIO 2º

010249 PRISCILA CAMARGO FOGAÇA MÉDICO VETERINÁRIO 3º

008416 HELENA MARIA KIEL FRANCISCO PETILLO MÉDICO VETERINÁRIO 4º

010283 FERNANDA CRISTINA SALGADO CARUSO MÉDICO VETERINÁRIO 5º

010275 ANA JULIA SPROVIERI MÉDICO VETERINÁRIO 6º

008005 DANIEL ZACHARIAS ZAGO MÉDICO VETERINÁRIO 7º

010339 RODRIGO VARGAS MENDES MÉDICO VETERINÁRIO 8º

010334 MURILO ANTONIO FERNANDES MÉDICO VETERINÁRIO 9º

005724 GILSON AVELINO PROVIDELO MÉDICO VETERINÁRIO 10º

010188 GUSTAVO VICENTIM MÉDICO VETERINÁRIO 11º

010184 POLIANA ARAUJO PACHECO MÉDICO VETERINÁRIO 12º

 FONOAUDIOLOGO

INSC. NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

010472 RHAELLEN CRISTINE SEVILHA SENIS FONOAUDIÓLOGO 1º

009734 SÍLVIA MARA MAEDA ZLATIC FONOAUDIÓLOGO 2º

| RHS Consult Ltda |

 6 | P á g i n a

ENFERMEIRO

INSC NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

008497 FLÁVIA CARRARO ZOPI ENFERMEIRO 1º

007857 CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 2º

007472 NATAN TAIRONE DE ASSUNÇÃO ENFERMEIRO 3º

005698 ANTONIO HELDER RODRIGUES NASCIMENTO ENFERMEIRO 4º

010370 KAREN CRISTINA LECCIOLI ENFERMEIRO 5º

010523 KARLA SANTOS MENDES CAMPOS ENFERMEIRO 6º

010544 MARIA RITA MARIANO DA SILVA SERNI ENFERMEIRO 7º

007296 MARY ELZA LOPES ENFERMEIRO 8º

006803 LUCIANA MOTA DE ALMEIDA ENFERMEIRO 9º

007706 CAMILA APARECIDA VISNOVESKI ENFERMEIRO 10º

007582 LUANA DA SILVA LUCENA ENFERMEIRO 11º

005621 SHIRLEY CRISTINA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 12º

008422 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 13º

008224 MARÍLIA FERNANDES TERNI ENFERMEIRO 14º

008072 TATIANE JANAINA DE ALMEIDA FRANÇA ENFERMEIRO 15º

008074 ANA PAULA SIMÕES FERNANDES ENFERMEIRO 16º

005627 GERUZA PAULETTI ENFERMEIRO 17º

009316 KEILA CATARINA SOBRINHO SANTOS ENFERMEIRO 18º

010228 SHEILA DE SOUZA NASCIMENTO ENFERMEIRO 19º

005475 JOSIANE APARECIDA KUNZ ENFERMEIRO 20º

005243 ANDRESSA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 21º

007673 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA ENFERMEIRO 22º

006954 TAINÁ MARIANO ENFERMEIRO 23º

DENTISTA

INSC NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

010060 MARCELO CARNEIRO DA SILVA DENTISTA 1º

008088 RENATA CAMILA BRUSCHI ALONSO DENTISTA 2º

010530 VICTOR HENRIQUE PARAZZI DENTISTA 3º

009764 NATÁLIA FERNANDES POLLO DENTISTA 4º

010536 JOSÉ ALBERTO CAMACHO DENTISTA 5º

005763 BEATRIZ SEGALLA MEUCCI DENTISTA 6º

005630 ROBSON SOARES SIQUEIRA DENTISTA 7º

007919 FERNANDO PEROSA ZANIN DENTISTA 8º

010276 ARTHUR COSTA LEMOS DENTISTA 9º

010055 ADRIANA REGINA CRUZ DENTISTA 10º

006208 DAIANE BÁRBARA DOS SANTOS DENTISTA 11º

010227 FRANCINE ALINE DORTA TRAINOTTI DENTISTA 12º

010491 GUSTAVO MATEUS ROSSI DA COSTA DENTISTA 13º

008955 MAINARA CALCIDONI DEFAVARI DENTISTA 14º

010486 ERNANE MARTINS DA SILVA DENTISTA 15º

008068 MAURICIO CONCEIÇÃO CUNHA DENTISTA 16º

005928 MAURICIO YOSHIO MORI DENTISTA 17º

008050 THAIS SCAGLIA DENTISTA 18º

010180 MARCOS LUÍS VESPOLI DENTISTA 19º

| RHS Consult Ltda |

 7 | P á g i n a

INSC NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

010440 GUSTAVO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA DENTISTA 20º

007207 ROBERTA MATTIAZZO DENTISTA 21º

010270 LAÍS HELENA TOMAZETTI DENTISTA 22º

008463 TABATHA MAYURI ISAYAMA DENTISTA 23º

009207 MARCOS ANTÔNIO CORRÊA DOS SANTOS DENTISTA 24º

010185 AMANDA VEIGA GRAMA DENTISTA 25º

010277 GILBERTO BAPTISTA ZANGIROLAMO DENTISTA 26º

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anhembi-SP, 26 de agosto de 2016.

Prefeito Municipal